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Nabór wniosków o organizowanie prac 
interwencyjnych

 PUP Jaworzno Data publikacji: 02.06.2021

 o organizowanie prac Powiatowy Urząd Pracy w Jaworznie informuje o możliwości składania wniosków
interwencyjnych w ramach projektu „Młodzi w nowej rzeczywistości" – Poddziałanie 1.2.1 Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego.

Kwota refundacji: do wysokości 1200,00 zł wynagrodzenia + składki ZUS (w wysokości ok. 18% kwota 
uzależniona jest od wysokości składki na ubezpieczenie wypadkowe płaconej przez pracodawcę) 
wypłacana co miesiąc (6 miesięcy).

 – 26.Przewidywana liczba miejsc pracy w ramach prac interwencyjnych

Uczestnikami projektu są osoby młode w wieku 18 – 29 lat bez pracy, zarejestrowane w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Jaworznie jako bezrobotne z których:

- 80% stanowią osoby, które utraciły zatrudnienie po 1 marca 2020 r. (COVID-19)

- 20% stanowią osoby w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy tj. osoby z kategorii NEET, osoby z 
niepełnosprawnościami, kobiety, osoby o niskich kwalifikacjach*, osoby odchodzące z rolnictwa i 
reemigranci oraz osoby długotrwale bezrobotne**

Osoba z grupy NEET to osoba niepracująca, niekształcąca się w systemie dziennym i niekorzystająca ze 
szkoleń lub kursów finansowanych ze środków publicznych w ciągu 4 tygodni przed przystąpieniem do 
projektu.

* obejmuje osoby z wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym, zawodowym i średnim.

** za osobę długotrwale bezrobotną uznaje się osobę bezrobotną nieprzerwanie przez okres ponad:

- 6 miesięcy w przypadku osób w wieku poniżej 25 lat,

- 12 miesięcy – w przypadku osób w wieku 25 lat i więcej

Wnioski można składać:

korzystając z platformy www.praca.gov.pl wniosek należy złożyć poprzez Wnioski o usługi i 
świadczenia z Urzędu Pismo do Urzędu (PSZ-PU)

do skrzynki (oznaczonej "PUP") znajdującej się przy wejściu do budynku Urzędu Pracy w Jaworznie 
lub
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pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Jaworznie, ul. Północna 9b, 43-600 
Jaworzno (za datę złożenia wniosku przesłanego pocztą tradycyjną uznaje się datę stempla 
pocztowego) lub

przesyłką kurierską (za datę złożenia wniosku uznaje się datę jego wpływu do Powiatowego 
Urzędu Pracy w Jaworznie) lub

w formie elektronicznej z certyfikowanym podpisem elektronicznym lub za pośrednictwem ePUAP

w terminie od dnia 01 czerwca 2021 r.

 

Złożone wnioski podlegają rozpatrzeniu według kolejności ich wpływu.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 032 61 81 927

 

Załączniki
Wniosek o organizację prac interwencyjnych - Młodzi w nowej rzeczywistości (pdf, 120 KB)
Formularz informacji przy ubieganiu sie o pomoc de minimis (pdf, 626 KB)
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